

Diário Oficial Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO II

Nº 40

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO

sexta-feira, 14 de março de 2025

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO......1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO
......I

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

recebida devidamente atestada pelo servidor competente, observadas as condições da proposta adjudicada. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. Final em 31/12/2025

Marilândia do Tocantins – TO, 14 de março de 2025.

Aguimar Coutinho de França Vereador Presidente

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 16/2025 DISPENSA Nº 13/2025

CONTRAȚANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

CONTRATADO: COMERCIAL BOM PREÇO

CNPJ: 41.185.674/0001-95 CONTRATO Nº 16/2025

OBJETO: Contratação para fornecimento de matérias de limpeza, junto a Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de fevereiro a dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R\$ 56.165,00 (Cinquenta e seis mil e cento e sessenta e cinco reais), a ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal e em parcela única, recebida devidamente atestada pelo servidor competente, observadas as condições da proposta adjudicada.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. Final em 31/12/2025

Marilândia do Tocantins- TO, 14 de março de 2025.

Aguimar Coutinho de França

Vereador Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 15/2025 DISPENSA Nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

CONTRATADO: COMERCIAL BOM PREÇO

CNPJ: 41.185.674/0001-95 CONTRATO N° 15/2025

OBJETO: Contratação para fornecimento de matérias de gêneros alimentícios, junto a Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de fevereiro a dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R\$ 57.846,60 (cinquenta e sete mil e oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos), a ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal e em parcela única,